
SANT'ANA DO LIVRAMENTO

Pregão Eletrônico nº 0063/2025

Categoria: Pregao Eletrônico
Data de Publicação: 27 de outubro de 2025
Data de Abertura: 27 de outubro de 2025
Local: www.pregaobanrisul.com.br

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 0063/2025 – Processo Administrativonº 8869/2025

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE RODEIO

Critério de Julgamento: Menor Preço por item.
Modo de Disputa: Aberto.
Sessão Pública: www.pregaobanrisul.com.br
Data: 11/11/2025 – 09h01min.
Editais à disposição: www.sdolivramento.com.br
Informações: E-mail: pmllicitacoes@yahoo.com.br.

Sant'Ana do Livramento, 24 de outubro de 2025.

Anexos

http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15494/fvfju592lhlmlMuXvCDvjbOQLBTAmuTS.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15495/t6n2FTI7J1qRVS3KXYfGDHDvPsGjUJ1B.pdf

mailto:pmllicitacoes@yahoo.com.br
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15494/fvfju592lhlmlMuXvCDvjbOQLBTAmuTS.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15495/t6n2FTI7J1qRVS3KXYfGDHDvPsGjUJ1B.pdf

